
КОНТ
О ПРОГ. ОПИС Буџет 2026

Извршно 
реш.во 

извод бр.80

Реализирано до 
28.02.2026 Остаток

Процент на 
реализациј

а

1 2 3 4 10 11 12
КОНТ ПРОГ. 1 АДМИНИСТР. 792.140.000 0 31.127.135 761.012.865 3,93

40 10 Плати и надоместоци 129.436.000 0 19.742.952 109.693.048 15,25

401 10 Основни плати 93.836.000 14.316.627 79.519.373 15,26

402 10 Придонеси за 
соц.осигурување 32.962.000 5.426.325 27.535.675 16,46

404 10 Надоместоци 2.638.000 0 2.638.000 0,00
42 10 Стоки и услуги 64.941.000 0 6.719.627 58.221.373 10

420 10 Патни и дневни 
расходи 1.750.000 108.037 1.641.963 6,17

421 10 Комунални услуги, 
греење, комуник. и 12.000.000 1.948.679 10.051.321 16,24

423 10 Mатеријали и ситен 
инвентар 300.000 64.413 235.587 21,47

424 10 Поправки и тековно 
одржување 5.700.000 457.530 5.242.470 8,03

425 10 Договорни услуги 16.851.000 2.202.159 14.648.841 13,07

426 10 Други тековни расходи 19.000.000 326.969 18.673.031 1,72

427 10 Привремени 
вработувања 9.340.000 1.611.840 7.728.160 17,26

46 10 Субвенции и 
трансфери 593.886.000 0 4.664.556 589.221.444 1

463 10 Трансфери до 
невладини организации 583.179.000 3.803.683 579.375.317

0,65

464 10 Разни трансфери 
(Судски изв. Реш) 10.707.000 860.873 9.846.127 8,04

48 10 Капитални расходи 3.877.000 0 0 3.877.000 0,00

480 10 Купување на опрема и 
машини 3.525.000 0 3.525.000 0,00

481 10 Градежни објекти 250.000 0 250.000 0,00

485 10 Вложувања и 
нефинас.средства 102.000 0 102.000 0,00

42 11 Национален совет за 
медијација 2.100.000 0 461.808

1.638.192 21,99

425 11 Договорни услуги 1.700.000 242.448 1.457.552 14,26

426 11 Други тековни расходи 400.000 219.360 180.640 54,84

19 Инспекторат за 
употреба на јазиците 16.611.000 0 2.572.891 14.038.109 15,49

40 19 Плати и надоместоци 13.651.000 0 2.098.863 11.552.137 15,38

401 19 Основни плати 9.745.000 1.507.070 8.237.930 15,47

402 19 Придонеси за 
соц.осигурување 3.604.000 591.793 3.012.207 16,42

404 19 Надоместоци 302.000 0 302.000 0,00
42 19 Стоки и услуги 2.540.000 0 474.028 2.065.972 19

420 19 Патни и дневни 
расходи 100.000 0 100.000 0,00

421 19 Комунални услуги, 
греење, комуник. и 1.000.000 275.374 724.626 27,54

423 19 Mатеријали и ситен 
инвентар 100.000 34.265 65.735 34,27

424 19 Поправки и тековно 
одржување 300.000 108.789 191.211 36,26

425 19 Договорни услуги 840.000 19.200 820.800 2,29

426 19 Други тековни расходи 200.000 36.400 163.600 18,20
48 19 Капитални расходи 420.000 0 0 420.000 0

480 19 Купување на опрема и 
машини 100.000 0 100.000 0,00

481 19 Градежни објекти 100.000 0 0 100.000 0,00
483 19 Купување на мебел 100.000 0 0 100.000 0,00

485 19 Вложувања и 
нефинас.средства 120.000 0 120.000 0,00

КОНТ
О

ПРОГ.
G1

БОРБА ПРОТИВ 
КОРУПЦИЈА И 
ОРГАНИЗИРАН 

КРИМИНАЛ

230.000 0 0 230.000 0,00

420 G1 Патни и дневни 
расходи 50.000 0 50.000 0,00

425 G1 Договорни услуги 80.000 0 80.000 0,00
426 G1 Други тековни рас 100.000 0 100.000 0,00

КОНТ
О

ПРОГ.
К2

СТРУЧНО 
ОСПОСОБ.И 
УСОВРШУВАЊЕ

650.000 0 0 650.000 0

42 K2 Стоки и услуги 650.000 0 650.000 0
425 K2 Договорни услуги 650.000 0 650.000 0,00

28.2.2026
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485 МЕ Вложувања и 
нефинас.средства 3.000.000 0 3.000.000 0,00

ВКУПНО 630 814.731.000 0 34.161.834 780.569.166 4,19
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